1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

New Universe Environmental Group Limited
新宇環保集團有限公司
（在開曼群島註冊成立之有限公司）

（股票代號：436）

補充公佈
須予披露交易

廠房建造及租賃合同

謹此提述新宇環保集團有限公司（「本公司」）日期為二零二三年五月三十日之公佈
（「該公佈」），內容有關可能轉讓事項。除文義另有界定者外，本文所採用之詞彙
與該公佈所載者具有相同涵義。

本公司擬向股東及潛在投資者提供有關承租人背景之進一步資料。

據董事作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，於本公佈日期，承租人由

Collini Holding AG全資擁有，而Collini Holding AG則由Collini Beteiligungs- und

Verwaltungs GmbH（「Collini Beteiligungs」）持有50%及KONTAG Beteiligungs- und

Verwaltungs GmbH（「KONTAG Beteiligungs」）持有50%。

Collini Beteiligungs由Collini Privatstiftung持有76.06%、Aurelio Privatstiftung持有
10.59%、Osang Privatstiftung持有11.43%、Lothar Collini持有0.99%及Drexel Rita

Elvira持有0.93%。Johannes Collini先生為Collini Privatstiftung資產50.96%之唯一受
益人。

KONTAG Beteiligungs由DG Beteiligungs KG持有100%，而DG Beteiligungs KG則由
三名有限合夥人（即LD Privatstiftung、BGU Privatstiftung及JHD Privatstiftung）及兩
名普通合夥人（即Herr Mag. Guntram Drexel及DG Management GmbH）持有。DG

Management GmbH由Mag. Guntram Drexel持有33.33%、Gerhard Drexel博士持有
33.33%及Mag. Clemens Drexel持有33.33%。

2

據董事作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，承租人及其最終實益擁有人均
為獨立於本公司及其關連人士之第三方。

除上文所披露者外，該公佈所載之所有其他資料維持不變。本公佈為該公佈之補
充，應與該公佈一併閱讀。

承董事會命
新宇環保集團有限公司

主席
奚玉

香港，二零二三年六月五日

於本公佈日期，董事會成員包括五位執行董事：奚玉先生（主席兼行政總裁）、張
小玲女士、蔣倩女士、劉玉杰女士及韓華輝先生；一位非執行董事：奚文珊女士；
及三位獨立非執行董事：阮劍虹先生、何祐康先生及楊宏偉先生。